MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 005/2020 – PROEN de 03 de fevereiro de 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TEC -
NOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019, RESOLVE:

I- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para compor Comissão Responsável
pela elaboração de normativa interna de Projetos Integradores.

SERVIDORES CAMPUS

Andréa Nunes Moreira de Carvalho (1441393) Petrolina- Zona Rural

Eduardo Magno Santos de Brito (1217555)
Herton Freire Vilarim (1085860)
Willma Campos Leal (1941114)

Floresta

Andre Vieira de Araujo (2148844) Anayla
dos Santos Sousa (1918726)

Petrolina

Evio Alves Galindo (1897954)
Antonio Marcio Carvalho da silva (1773715)
Adriano Neves Pereira (1936406)
Maria Rafaella da Fonseca Pimentel Mendonça
(2033130)

Ouricuri

Luciolo Victor Magalhães e Silva (3061593) Salgueiro

Maria Gomes da Conceição Lira (2809870)
Danielle dos Santos Costa (2321815)

Santa Maria da Boa Vista

Larissa da Costa Melo (1234641)
Rosenberg Fernando de Oliveira Frazão (2157528)

Serra Talhada

II  - DETERMINAR o prazo de 120 dias para conclusão dos trabalhos.

Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA
Pró-reitora de Ensino

Portaria DOU nº 189/2019 de 03/04/2019

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	PORTARIA N° 005/2020 – PROEN de 03 de fevereiro de 2020.
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

		2020-02-04T15:56:34-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento